- esperto esterno il parametro orario è € 41,32 omnicomprensivo degli oneri a carico dello stato. 

Numero di ore da svolgere non superiore a n. 30.  

Il compenso lordo deve, comunque, essere contenuto entro il limite massimo previsto dall’Azione 

autorizzata ed ammessa al finanziamento e non potrà superare l’importo massimo di euro 1.250,00 

(milleduecentocinquanta/00) onnicomprensivo di ogni onere fiscale e/o previdenziale 

La misura del compenso è omnicomprensiva e sarà commisurata all’attività effettivamente svolta.  

TRATTAMENTO DATI PERSONALI 

Ai sensi del D.lgs.196/2003 i dati personali forniti dagli aspiranti saranno raccolti presso l’Istituto per le